In nomine domini Anno incarnationis eiusdem. Illustre et honorabile consilium Indictione septima die mensis octavo mense Januarii. Venditionem et datum ad primum libram fincham et
 absolutam ab omni fisco censu condicione pfectione futuri et onere aliam psona dandis pmissis faciendis sui etiam subsecundis fecit et fecit Indolus cateneus filius quondam domi
 Guillm. dicti et ceteri hinc in burgo Auzo dicitur ex doli. domo Ambrosio manuzie filio quondam domi magri Alefi Cunitatis oediolam porte Cunitate prochie sancte pasci m
 campo luno ibi pna ementi stipulanti et recipiendi. Noumante de pena vna buschi iacent in territorio dicti burgi ubi dicitur ad montecellam cui coheret ab vna parte oniam pna
 sancta venditio pponit. que appellatur in portuana. ab alia via ab alia hiedam quondam Tammi madaidm et ab alia hiedam pntoli de crenastho de crino et est pna nouem
 vel id craba et sine plus sine minus esse recipiatur. q sic et remaneat in pna venditione Saluo tamen et resuato q si exatam fuerit in pna coherens vel aliqua vel aliquibus cas
 q pntia non noat dentat na deus coherens. Sed semper fecit et fieri debet remanet et deus coherens. Item de omnibus accessis ayre maxissib et regessib vsqz vltimibz
 q dicitur datus domno Ambrosio emptor cum suis heredibz et cu et quibz dicitur habeat teneat gaudet et possideat datam penam buschi venditam et in ea et de ea vltimatem
 suam faciat et facere possit et debet. quicquid voluerit et sibi placuerit sine dca Indolus venditoris eiusqz heredum et annuiter alterius psona contradictione. Cedendo dand
 atqz mandando et cessit dedit atqz mandauit datus venditor dato emptori. ibi pna stipulanti et recipiendi omnia sua. omnes qz actiones vtilles et directas reales ysonales
 mistas atqz ypotecarias. et exceptiones replationes vsus rationes retentiones et diffensiones et alias quascumqz. adem venditori. quocumqz modo et iure competentes. qz pntia
 et competantias et competantia. et que eidem venditori competere pnt. et pntate possent. in et super data pena buschi vendita. et eius iuris et eius occasione. Et hoc contra dicos
 suos et dicosm suorum dicos. coram qz fiduciaris et eoz heredes rec et bona et detentores et possiores bonoz rem et iurium suoz que fuerint sunt aut erunt et contra quasqz
 psonas res et bona et bonorum et remm possessores et detentores pro ea. et eius occasione. pnt qz emptorem missum et paratorem in rem suam fecit et constituit dno venditor
 et in eius locum suo et factum possit et dimisit et pnt et dimisit et ita vt exinde per omnia et modes omnibz ipse emptor in eius venditoris locum suo et factum sit et
 suadit et esse et succedere debeat de et pro pnta pena buschi supms vendita et eius iuris et eius occasione. Et volens datus venditor plenam dominium et plenam possessionem
 dare pena buschi vendite in eam emptorem et auferre dare et relinquere. Constituit ipse venditor se datam penam buschi venditam nomine dca emptoris et pro eo tenere et
 possidere. quibz domino et possessioni pnta remanent. et in eam emptorem transiit dedit desunt et dedit dno volens cum emptorem de et pro pnta pena buschi vendita
 vnam suam et constituit possessorem. Ad hoc datus venditor pnt et quidam dedit et se et omnia eius bona mobilia et ymobilia pnta et sumra. etiam supsticia
 domus et ea omnia. que alia deusimilitate non cadunt na remanet in generali obligatione pntior. obligant. dato emptori ibi pna et stipulanti qz semp et omni tempore
 defendit et garantabit. autorizabit. liberabit et desolabit et libertatem tradet ipi emptori eius qz heredes. et cu. et quibz dicitur. datam penam buschi supms venditam
 ab omni psona. communi collecto et dimissit et ab omni ypoteca et ab omni pnta suo. et pnt suo et natura talis et huiusmodi coram poplari
 et requirit. et pnt deus venditor teneat deo emptori. Et rem ab omnibus fidei tallos minus condans. et oneribus impnis et datus impnendis. et que eidem emptori
 pntantur in et super data pena buschi supms vendita. pnti causa et facta dca venditoris et annuiter alterius psona cuius data pena buschi sic vendita dicitur
 hinc vno fuisse in toto vel p parte. Et hoc omnia eius venditoris pnti expen dampnis et interest et sine expen dampnis et interest dca emptoris. Et qz redder
 ipi emptori dca huius et expensam possessionem et tantam dca pena buschi vendite. quam etiam pntand et asplendia et deinceps retinenda sua autoritate pnt a
 ipse venditor dca emptori plenam pntiam et libertatem dca et concessit et libertatem pntiam. Et qz non valet contra pntiam venditionem ratione nec occasia
 minoris pnti nec aliqua alia ratione nec causa de iure nec de facto. Et qz redder et restitueret ipse venditor. ipi emptori omnes expen et omnia dampna et interest
 Indolus venditor dato domo Ambrosio emptori ibi pna stipulanti et recipiendi p pna et mactato facto et comenato inter cas pntis ad computum et remem
 pntior dnoz am bonoz et iust pntis qz qualibz pntia dca pena buschi vendite. quos quidem foz dnoz am da pnti qz qualibz pntia dca dno Indolus
 venditor ad pntiam instanciam et requisitionem dca emptoris ibi pntis. instans et rememans. Confessus fuit et conuentus et confitetur se recepisse et huisse
 et sibi datus solutos et numeratos esse. Ad dato domo Ambrosio emptore p plena computa et mixta solucione et satisfactione pnti. dca pena buschi vendite.
 Remanens datus venditor exceptioni non recepto et non habitoz dicos. denarioz dca pnti et pnt pntis raptione et imutatione. et non facti huius insti
 pntione. et pntio et mscaditioz omni et singulari non sit atqz et factoz. et omni pntiam et deson in contrarium. Et item remanens dno venditor
 q non possit villo tempore opponere dca. nec alleque se dceptum fore in dimidia et vltra dimidia iust pnti. Et si quo tempore pnta pena buschi
 supms vendita plus seu maior pnti dato pnti qz quo vendita est vto. esse receptetur. eorum pnt exatam datus venditor. faceret et volueret
 et pntiam pntiam de dca non pntendo na agendo. de et pnto plus seu maior pnti. quod esse et vallet receptetur vto. etiam et pntiam dno venditor
 dca penam buschi venditam esse instans et maior pnti et valor dato pnti qz quo vendita est vto. Que omnia et singla facta et facta deus venditor ita
 si aqz contingat occasione pntioz. Remanens datus venditor collatis et collandis. semp ordinarij solemnibz et repentibus. et annuiter pntato cas et qz
 pntis. aut aliquo pntioz dca nequeat in plurim. aliquid aliud qz bonum remanens mntiam. Remanens datus venditor pntiam et ordnamentis. pnti
 et confirmacionibz factis et fendis in contrarium. Et constituit datus venditor se recipere et possidere omnia eius bona. res. et pntia nomine dca emptoris et p
 co ita. qz sibi licet vbiqz pntentur de bonis rebz et iuris. dca venditoris sua ante pntiam et sine pntiam bono et mntio seu pntio aliquo. et absqz licentia
 et pntia alicuius iudicis et cum eis polare p vno auferret. contestate occupare. capere. a dca possessionem corporalem iurare et asplendere dca
 et alienare et in solutum accipere et retinere. dca sibi de parte omnibz et singulis fuit mteare satisfactum. nec ob hoc dca nec alleque possit. sibi
 vel violentiam factam fore. Remanens datus venditor et diffensionem in contrarium. quibz omnibz et singulis expisse pacto spali remanens
 datum ambrosio pnti. Remanens datus venditor ad quillim in statione notarie mei notary mntiam pntis honuquid de pntia filio gdam domi
 Albertoli por none pntie sunt Indice ad pntiam et pntiam dca pntiam filio magri Ambrosio por Roman pnti sunt et restam in biallo
 notarie sibi p notario. Et oraffolo de cetro filio quondam domi et rinali hntore sibi burgi Tury noto pntiam de boretone filio gdam
 zamelini simili hntore sibi burgi Tury et Pelfo de Cmwello filio gdam domi Johans por hntore pnti sibi Raballe foris. Omnis et singla non
 dnoze notans et rogans.